届出番号

年 月 日

税　関　長　殿

を保税地域に搬入したので届け出ます。

（注）　この届出書は２通を保税地域所在地税関に提出して下さい。

契 約 の 内 容 と 相 違 す る 貨 物

通 信 販 売 さ れ 、 返 送 す る 貨 物

販売又は使用が禁止された貨物

輸 入 許 可 税 関 輸入許可年月日

（規格Ａ４）

記

関税定率法第２０条の規定により、下記のとおり、

搬 入 年 月 日

数　　　量 輸入申告番号個 数

税関様式Ｔ第1630号

届 出 者

住 所

違　約　品　等　保　税　地　域　搬　入　届

令和

保税地域の名称
及び所在地

品　　　　　　　　　名記 号 番 号

氏名又は名称